

# Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 25014 на приобретение продукты питания

Способ проведения электронный

Дата 14.02.2022

Время рассмотрения 07.02.2022 16:02

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	ABDUVALIYEV AKMALJON AKBAROVICH	Генеральный директор	ООО СП "Уз-Ханву"
<b>Секретарь комиссии</b>	ZUXIRDINOV BOBURMIRZO A'ZAMJON O'G'LI	Специалист по закупкам	ООО СП "Уз-Ханву"
<b>Член комиссии</b>	RAXMONOV MURODJON XAYDARALIYEVICH	Начальник отдела закупок	ООО СП "Уз-Ханву"
<b>Член комиссии</b>	SAIDUMAROV SHERZODBEK SHUXRATBEK O'G'LI	Главный экономист	ООО СП "Уз-Ханву"
<b>Член комиссии</b>	AXMEDOV XURSHIDBEK MAXMUDJONOVICH	Начальник отдела контроля качества	ООО СП "Уз-Ханву"
<b>Член комиссии</b>	XOSHIMOV MURODXON TURSUNOVICH	Технический директор	ООО СП "Уз-Ханву"

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 14.02.2022 года № лота 25014.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 0

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Макаронные изделия</b>
Подробное описание	Макароны
Количество товара	600.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	9 000.00
Стартовая сумма	5 400 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Крупа гречневая</b>
Подробное описание	Гречка
Количество товара	600.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	16 000.00
Стартовая сумма	9 600 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара</b>	<b>Перец красный горький</b>
----------------------------	------------------------------

<b>(работы, услуги)</b>	
Подробное описание	Калампир (кг)
Количество товара	150.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	15 000.00
Стартовая сумма	2 250 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Мука пшеничная</b>
Подробное описание	Мука высший сорт
Количество товара	3 000.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	9 000.00
Стартовая сумма	27 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Булочки</b>
Подробное описание	Булочки для полдника
Количество товара	15 000.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	2 000.00
Стартовая сумма	30 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Чай черный (ферментированный)</b>
Подробное описание	Чай черный (заварка)
Количество товара	80.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	35 000.00
Стартовая сумма	2 800 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Чай зеленый</b>
Подробное описание	Чай (заварка) зеленый
Количество товара	80.00

Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	35 000.00
Стартовая сумма	2 800 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Зелень</b>
Подробное описание	Зелени (хар-хил)
Количество товара	1 100.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	20 000.00
Стартовая сумма	22 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Приправы и пряности смешанные</b>
Подробное описание	Приправа (зира)
Количество товара	90.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	45 000.00
Стартовая сумма	4 050 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Приправы и пряности смешанные</b>
Подробное описание	приправы для бульонов
Количество товара	5.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	7 000.00
Стартовая сумма	35 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Масло подсолнечное рафинированное</b>
Подробное описание	Масло подсолнечное (писта еги)
Количество товара	2 500.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	20 000.00
Стартовая сумма	50 000 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Перец черный</b>
Подробное описание	Перец молотый (мурч)
Количество товара	45.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	30 000.00
Стартовая сумма	1 350 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Рисовая крупа</b>
Подробное описание	Рис (аланга)
Количество товара	4 000.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	11 000.00
Стартовая сумма	44 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Сахар белый тростниковый в твердом состоянии без вкусоароматических или красящих добавок</b>
Подробное описание	Сахар (шакар)
Количество товара	400.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	10 000.00
Стартовая сумма	4 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Мясо говяжье</b>
Подробное описание	Мясо без костей (таллик)
Количество товара	600.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	86 000.00
Стартовая сумма	51 600 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Соленые огурцы</b>
---	-----------------------

Подробное описание	солёный огурцы
Количество товара	300.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	12 000.00
Стартовая сумма	3 600 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Соль пищевая</b>
Подробное описание	Соль йодированная
Количество товара	500.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	1 000.00
Стартовая сумма	500 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Приправы и пряности смешанные</b>
Подробное описание	Приправа для первых и вторых блюд
Количество товара	1 500.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	4 500.00
Стартовая сумма	6 750 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Продукты свежие

Тип: Текстовое значение

Описание: Поставка продукции согласно плана графика в течении 1 календарного года Продукты должны быть абсолютно свежими

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>YATT "SALAMOV SODIQJON KADIRDJANOVICH"</b>	10	1	1	Экспертная		
<b>OTABEK-PRIME MCHJ</b>	10	1	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
<b>YATT "SALAMOV SODIQJON KADIRDJANOVICH"</b>	267 735 000.00	220 731 000.00	09.02.2022 11:44:22	100.00
<b>ОТАБЕК-PRIME MCHJ</b>	267 735 000.00	238 277 500.00	10.02.2022 17:04:16	92.64

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
<b>YATT "SALAMOV SODIQJON KADIRDJANOVICH"</b>	Прошел	100	100
<b>ОТАБЕК-PRIME MCHJ</b>	Прошел	92.64	92.64

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 25014 от 14.02.2022 года на приобретение продукты питания определила победителем:

YATT "SALAMOV SODIQJON KADIRDJANOVICH"

и резервный исполнитель: ОТАБЕК-PRIME MCHJ (305854175)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Председатель комиссии</b>	ABDUVALIYEV AKMALJON AKBAROVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	RAXMONOV MURODJON XAYDARALIYEVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	SAIDUMAROV SHERZODBEK SHUXRATBEK O'G'LI	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	AXMEDOV XURSHIDBEK MAXMUDJONOVICH	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	XOSHIMOV MURODXON TURSUNOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП